
]Íi

í ,'l'i'o
. i;+'.;':))

t: irr{,Sla
l.r

,,,,,; ,11 t10.i
' 

:lt t.',ó MMHIíO7 7265 l2OIg _ 3OI77 l Čis
2019t0849

Statutární město Hradec Králové, rč oozostl0, DIč CZ00268810
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupené: na zák\adě Vnitřních předpisů Ing' Milanem Brokešem, vedoucím odboru

správy majetku města, magistrátu města

bankovní spojení: Komerční banka' a.s., Hradec Králové
číslo úětu: 19 - 426511/0100
jako strana budoucí povinná ze sluŽebnosti
(dále jen rrbudoucí povinný")

a

Westiform' s.r.o.' Ič: 25988565, DIč: CZ25988565
se sídlem Bratří Štefa.'ů 90217I, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové' spisová znaěka
c 18729
zastoupená Danem Krásným, j ednatelem společnosti
jako strana budoucí oprávněná ze sluŽebnosti'
(dále jen jako ,,budoucí oprávněný")

uzavirají dle ust. $ 1785 a násl. a ust. $ 1267 a násl. zákona č,. 89120|2 Sb., občanského
zákoníku tuto:

sMLoUvU o SMLoUvĚ nunoucÍ o zřúzENÍ
SLUŽEBNOSTI INŽBNÝnsrÉ sÍrĚ s právem provést stavbu

č.322712019' (dále jen,,smlouvď')

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pp. ě. 20512 a pp.č. 20513,

v k. ú. Pouchov. Týo pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. l000l
pro k. ú. Pouchov a obec Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj,

Katastrální pracoviště Hradec Králové.

l,.2. Budoucí oprávněný prohlašuje, Že je vlastníkem pozemků pp. ě. l98ll, pp. č. 198/3, pp.

č. I98l4,pp. č. l98l5,pp. č. 198/6, pp. č. I98l7,pp. č. 198/8, pp. č. l98l9, pp. č. 198/10, pp. č.

1g8l23, pp. č. I98l24, pp' č. 529 a pp. č. 548 v k. ú. Pouchov a obci Hradec Králové' Týo
pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví ě. 1 1650 pro k. ú. Pouchov a

óbec Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště

Hradec Králové'

1.3. Budoucí oprávněný dále prohlašuje, že je investorem a budoucím vlastníkem stavby nové

přípojky splaškové kana|izace a nové rezervri chráničky pro budoucí napojení sítě

óloktronických komunikací v části pozemku pp. č. 20512 v k. ú. Pouchov a stavby reklamního
pylonu a nové elektro přípojky k reklamnímu pýlonu, nové přípojky splaškové kanalizace, nové

I.

I



plynovodní přípojky, nové vodovodní přípojky a nové 1ez11ní 
chraničky pro budoucí napojení

sítě elektronických tom,rnitu"i v easii foz"'r'" pp č)'.2a,5l3 v k' ú' Pouchov v rámci akce

o,Novostavba výrobního a skladovaJího o""ai" yESTIFSRM s'r'o" ul' Dřevařská'

íiradec Králové - Slezské Předměstío''

l.4. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o budoucím uzavření smlouvy o

zÍízenislužebnosti inženýrské sítě k o,arti po""'r'o .pP'. 
č' 2O5l2 v k' ú' Pouchov (dále jen

',služebný 
pozemek") v rozsahu.vv..'."l- geometrůkým plánem dle skutečného provedení

stavby nové přípojky splaško vékana|\za." u'r-o'e rezervní.t''anieky pro budoucí napojení sítě

elektronických toňri vi"i, ,upoa-irr.t uvedených v této smlouvě, ve prospěch pozemků

uvedených v odst. i.z. r...*to.ruy. pi.a.et"* této smlouvy je dále dohoda smluvních stran

o budoucím uzavření smlouvy o ,rirěi služebnosti k ěásti pozemku pp' č' 20513 v k' ú'

Pouchov (dáte jen ,,sluŽebný po""-.k,.; v rozsahu .,ry.n""".ré- geometrickým plánem dle

skutečného provedení stavby ..Llu*nit'o ;'i*" " 
nové. elektro přípojky k reklamnímu pylonu'

nové přípojky splaškové kánalizu..' ,ráij plynovodní 9řípojky, 
nové vodovodní přípojky a

nové rezervní chráničky pro budou"i ia|oi"íi ,itc..tettronLŘých komunikací ve prospěch

pozemků uveden1;ch ' oa.t. ,.2.této;i;;;', za podmínek uvedených v této smlouvě' Průběh

plánovanýct rtuuJl. ,iriue"n'" 'ifu;;i;ttl'ař 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy'

II. obsah budoucí služebnosti

2.1. Na zák|adésmlouvy o zÍizenislužebnosti bude mít budoucí oprávněn'ý právo v částech

pozemků uvedených " 
jí. r. odst. 1.1 . tét; .,nto,ruy v'astním nákladem a vhodným a bezpečným

způsobem umístit, provozovat, ooruuouut a jinák udrŽovat stavby nové přípojky splaškové

kana1ízace,nové vobovodní přípojky, .o;; pí''"vodní 
'přípojky' 

nové rezervní chrániěky pro

budoucí napojení ,ite .r"n áni.r.y.r, to*"i'itu"í, nového-reklamniho pylonu a nové elektro

přípojky k reklamní;;pvroryl yfu]ť p*'" prr"upu a vjezdu pro účely provozování' oprav a

ídržby.TJzemnír";"í.;ňúLn guz.ilnosti bude určen na ,iutuac geometrického plánu dle

skutečného uloŽení stavby nové přípojó_'pl"šk"' ékana|izace, nové vbdovodní přípojky' nové

plynovodní přípojky, nové rezer""i árřa"iety pro budoucí napojení sítě elektronických

komunikací, nového reklamního pyto.u u 
"ouo 

ót&t'o přípojky k reklamnímu pylonu'

2.2, Budoucí povinný zÍízujetouto smlouvou ve prospěch budoucího oprávněného právo

provést stavby .poo_i-úi"i v umístěni .iu"by nové přípojky sp1aškové kana|ízace' nové

vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojký, nové reiervni ónraniery pro budoucí napojení

sítě elektronických komunikací, nouet o" iettamnino pylo1u a nové elektro přípojky

k reklamnímu pylonu tak, jak irou 
"ut 

r".1"ny " 
situaci'. iláa je přílohou a..nedílnou součástí

této smlouvy. Smluvní strany výslovně sj einávaji, ze nrá1o próveit stavbu dle tohoto odstavce

smlouvy není zÍízováno jako právo 
"c"ň'J"" 

,,,'y.tr' u.t. s ů+o a násl' zákonač' 89/2012 Sb''

občanského zákoníku, v platném ,není,'iproto se příslušná ustanovení zákonač" 89120|2 sb,

občanský zákonik, nepouŽij í'

2.3. PÍed zahájeHím stavby nové přípojky splaškovékana]izace' nové vodovodní přípojky'

nové plynovodní přípojky, nové rezervr'i'"trar'iot y pro budoucí napojení sítě elektronických

komunikací,novéhoreklamníhopyton.,anové'elektroprin"j|1^!*1T:l*"pylonuje
budoucí oprávněný povinen uzavÍít urraotl"im povinným smlouvu o oprávnění k výkopovým

il;í;''é ktere buáou stanoveny podmínky jejich provádění'

2.4. Dotčení povrchu předmětných služebných pozemků za účelem iÁržby a opravy stavby

nové přípojky splaško vékana1iza"., no.'rJ 
"oao"oani 

přípojky' nové plynovodní přípojky' nové

2



-{

rezervní chráničky pro budoucí napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního
pylonu a nové elektro přípojky k reklamnímu pylonu' při kterém budou prováděny výkopové
práce, bude možnépouze po předchozím písemném souhlasu budoucího povinného, kterybude
mít formu smlouvy o oprávnění k výkopoqim pracím. Tato povinnost platí i pro pozemky
budoucího povinného, které jsou volně přístupné.

2.5. Budoucí povinný sezavazuje, Že nebude bezdůvodně bránit vydání písemného souhlasu
k činnostem uvedeným v čl. II. odst. 2.3., 2.4. této smlouvy. Nesnese-li záležitost při náhlém
poškození stavby nové přípojky splaškové kanalizace, nové vodovodní přípojky, nové
plynovodní přípojky' nové rezervní chráničky pro budoucí napojení sítě elektronických
komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky k reklamnímu pylonu odkladu'
bude budoucí oprávněný povinen obstarat jejich opravu i bez předchozího projednání
s budoucím povinným, místo opravy označi azabezpečí. V případě dle předchozí věty budoucí
oprávněný oznámi provádění opťavy stavby nové přípojky splaškové kanalizace, nové
vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky, nové rezervní chráničky pro budoucí napojení
sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky
k reklamnímu pylonu budoucímu povinnému prostřednictvím podatelny Magistrátu města
Hradec Králové neprodleně, nejpozději však do dvou dnů od započeti prací na provedení
opravy. Po skončení prací uvede budoucí oprávněný služebné pozemky na vlastní náklad do
předešlého stavu a nahradí škodu způsobenou provedením prací.

2.6. Budoucí oprávněný bude povinen zpřístupnit každému vlastníku či spoluvlastníku
sluŽebných pozemků na jeho Žádost dokumentaci stavby nové přípojky splaškovékanalizace,
nové vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky' nové rezeryní chráničky pro budoucí
napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky
k reklamnímu pylonu v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájm:ů.

2.7. Budoucí oprávněný bude povinen poěínat si tak' aby při výkonu práv odpovídajících
služebnosti nevznikaly škody na majetku budoucího povinného. Případně vzniklé škody bude
budoucí oprávněný povinen nahradit způsobem dle příslušných ustanovení platných právních
předpisů o náhradě škÓdy'

2.8. Služebnost dle čl. II' této smlouvy bude zÍízena na dobu neurčitou jako právo věcné,
které se budevázatk pozemkům uvedeným v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy' resp. k částem těchto
pozemků vymezených geometrickým plánem podle skutečného provedení stavby nové přípojky
splaškové kana|izace, nové vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky' nové rezervní
chráničky pro budoucí napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a

nové elektro přípojky k reklamnímu pylonu.

2,9. Budoucí povinný bude mít povinnost na předmětných služebných pozemcích výše
uvedená oprávnění odpovídající služebnosti strpět a zdtžet se všech činností, které by mohly
po dstatným způsobem ohrozit qýkon pt áv a odpovídaj ící služebnosti.

III. Finanční úhrada za zÍizení služebnosti

3.1. Služebnost dle čl. II. této smlouvy bude zŤizena k částem pozemků uvedených v čl. I.
odst. 1.l. této smlouvy za jednorázovou úplatu dle ceníku Směrnice Rady města Hradec
Králové ě. 612008,o nakládání s nemovitým majetkem města Hradec Králové, v platném zněni,
tj. v k. ú. Pouchov v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace

J

J

v

1

)

)



zauložení vodovodníchpřípojek Zaceu300'- Kč/bm + DPH dle platných předpisů, zauloženipřípojek splaškové kanalizácé za cenu 300,- Kč/bm + DPH dle platných předpisů , za ttloženíplynovodní přípojky za cenu 2OO,- Kč/bm +.glH' ar. !rutrr1'.h předpisů , za uložení rezewníchráničky pro budoucí napojení ,itě 
"l.kt.onických koň,]niu"i Za cenu 300,- Kčibm + DPHdle platných předpisů a.zaulóžení přípojky kabelu vN ru."rru 200,- Kč/bm * ópH dle platnýchpředpisů' Celková úplata u" .-iouu ě o zÍizení služebnosti bude však stanovena ve výšiminimálně 1'000'- Kč +.DPH ve výši dle obecně )irur"y"nprávních předpisů. Jednorázováúplata za zřízení sluŽebnosti bude stanovena po .ryp.u.ouani geoňetrickeno ptanu provyznačení rozsahu sluŽebnosti podle skutečného p-"áá.'i 

.stavby nové přípojky splaškovékanalizace' nové vodovodní přípojky, nové plynovodni |i1po.;ty, n'oue ."rJ._ňí chráničky probudoucí napojení sítě elekftóni"tý"'ťto-unit u.],;;;;'h; reklamního pylonu a nové elektropřípojky k reklamnímu pylonu.

3'2' Úplatu za zřízenísluŽebnosti bude budoucí oprávněný povinen uhradit na účet budoucíhopovinného uvedený v zělhlaví.smlouvy na základě daRoveho dokladu (faktury) vystavenéhobudoucím povinn1ýnn' po podpisu smláuvy o zřízení služebnosti oběma smluvními stranami.Splatnost daňového dokladu Ei''i:o dnů oáe a,r"i"no áo.uo"ni budoucímu oprávněnému.

3'3' V případě prodlení se zaplacením úplaty za zřizenísluŽebnosti bude budoucí oprávněnýpovinen uhradit budoucímu poui*érnu ná neót uvedený v záiťlavísmlouvy smluvní pokutu vevýši 0'1 %o z dlužné částky iakaždý den prodle ní, ěimžn"nídotč.no prává nu narr.uau škody.Vedle zaplacení smluvní.pokuty ále přódchozi 
'cty :" ú'doucí oprávněný povinen rovněžnahradit budoucímu povinnému škoáu, která budoů.i-u povinnému vznikla vdůsledkuprodlení budoucího^oprávněného se zapi,lac.enim ipt^ri ,i'rř1zenísluŽebnosti. Ustanovení $2050 zákonač' 89/2Ol2 Sb., občanskéhó zákoníku, v pí",'é- znění,se nepouŽije.

IV. Ustanovení zvláštní

4'1' Budoucí oprávněný je povinen vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy ozřízení sluŽebnosti nejpozději a_o :o.oo. zózs,pokud n"uuo" dříve písemn ě vyzvánk uzavřenísmlouvy o zřizení sluŽebnosti budoucím povinným. V případě porušeni povinnosti dlepředchozí věty se budoucí oprávněný zauazujL zaplaíitbudou9imu pJ"ilil; smluvní pokutuve výši 10'000'- Kč' Vedle zaplaceiísmluvní p"k'tňl".:pfudchozivětýl" uuaou.i oprávněnýrovněŽ povinen 
"Ť"9j'. budóucímu povinnéňu stáau' fterá budoucímu povinnému vzniklav důsledku porušení příslušné smluvnlpovinnosti uuáouJ- oprávněným. Ústanovení $ 2050zákona č' 89/2012 Sb', občanského zákoníku, v i^tÁe^Áění se nepouŽije. Budoucí povinný

lT'#ň::1 &'f!H: .;iisi 
budo ucího oprávněn?ho k uzavření sml ouvy á rr ir"risluže bno sti,

4'2' Smluvní 
't'Ty se zavazují, Že smlouvu o ňízení služebnosti uzavřou nejpozději do 6měsíců od doručeni výzvy kuzávření smlouvy;.anou ,ňuvní stranou druhé smluvní stranědle odst' 4'l' této smlouvy. Návrh smlouvy 

" 
žr:ii"ii 

'luz"b'o.ti zpracujebudoucí povinný.Nedílnou součástí smlouvy o zřízení sluŽebnosti bude geometrick ý plán pro vyznačenísluŽebnosti, který nechá zpiacovatbudoucí oprávněný na své náklady.

4'3' V případě' Že smlouva o zřízeníslužebnosti nebude uzavřenave lhůtě dle odst. 4.2. tétosmlouvy z důvodů na straně budoucího oprávněného, je budoucí oprávněný povinen zaplatitbudoucímu povinnému jednorázovou smluvni pokutu"ve výši 10.000,- Kč. Ýedle zaplacenísmluvní pokuty dle předcho zí věty je budoucí ó.*'e'ypovinen rovněŽ nahradit budoucímupovinnému škodu, která budoucímu povinnému vznikla í ár.irt.am porušení příslušné smluvní

4



rrI

povinnosti. Ustanovení $ 2050 zákona č,. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku se nepouŽije.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost uzavření smlouvy o zÍízeníslužebnosti.

4.4. Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude geometrický p|ánpro vyznačení
sluŽebnosti dle skutečného provedení stavby nové přípojky splaškové kaializace, nové
vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky' nové režervni ón'aniety pro budoucí napojení
sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a 

"oue 
elektro prrpói$

k reklamnimu pylonu' Geometrický plán nechá ,pru"oiit budoucí oprávněný ve_ čtyřócir
vyhotoveních. Geometrický plán bude potvrzený Katastrálním úřadem pro Kráiovéhraáecký
kraj, Katastrálním pracovištěm Hradec Králové. Budoucí oprávněný se zavazuje nechát
zpracovat a předložit budoucímu povinnému geometrický plán dle tohoto odstávce, a to
nejpozději do 60 dnů pote, co bude k jeho předložení budoucím povinným vyzván. V případě
prodlení s plněním povinnosti dle předchozi véty se budoucí oprávniný Lavazuje zaplatit
budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kě zakaždý dln proďění' Vedle
zaplacení smluvní pokuty dle předchozí véty je budoucí oprávněný póvinen rovněž nahradit
budoucímu povinnému škodu, která budoucímu povinnému vzniila v důsledku prodlení
budoucího oprávněného s plněním povinnosti předlózit geometrický p1án. Ustanoveni 5 zoso
zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, sé nepoužije. V případě, že
budoucí oprávněný bude činit výzvuk uzavření smlouvy o ňÍzenísluŽebnosti dle odst. 4.1. této
smlouvy, potom je povinen jako přílohu výzvy předloŽit geometrický plándle tohoto odstavce.

4.5. K nabytí práv,vzniklých smlouvou o zřizení sluŽebnosti, bude nutný vklad do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálníhopracoviště Hradec
Králové, o který požádá budoucí povinný, ato až po úplném zaplaceni úplaty za zřizeni
služebnosti. Budoucí oprávněný zplnomocní ve smiouvě o zříze''i .tuz"u''osti budoucího
povinného k podání návrhu na vklad právaodpovídajícího sluŽebnosti do katastru nemovitostí.
Náklady spojené s podáním návrhu na vklad práv odpovídajících sluŽebnosti do katastru
nemovitostí ponese budoucí oprávněný.

4.6. Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k pozemkům uvedeným
v odst' 1.l. této smlouÝy na třetí osobu, před uzavřením budouci smlouvy o zřízení sluŽebnosti
zavazuje, převést za souhlasu budoucího oprávněného na tuto osobu současně i ptáva a
povinnosti ztéto smlouvy vypl;ývající, případně zajistituzavÍenismlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím oprávněnlim a třetí osobou.
V opačném případě vzniká budoucímu oprávněnému nárok na 

-náhradu 
škody způsobené

porušením povinno stí budoucího povinného z této smlouvy vyplývaj ících.

4.7. Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva ke stavbám nové přípojky
splaškové kanalizace, nové vodovodní přípojky, nové plynóvodní přípojky' nové rezervní
chráničky pro budoucí napojení sítě elektronických komunikací, novéhďrenamnitro pylonu a
nové elektro přípojky k reklamnímu pylonu, umístěným v částech pozemků uvedenýcih-v odst.
l.1. této smlouvy na třetí osobu, před uzavřením budoucí smlóuvy o zřízení siuŽebnosti,
zavazuje převést za souhlasu budoucího povinného na tuto osobu současně i právaa povinnosti
ztéto smlouvy vyplývající, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřizení
služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným aprávním nástupcem budoucího
oprávněného. V opačném případě vzniká budoucímu povinnému nárok na nríhradu škody
způsobené porušením povinno stí z této smlouvy vyp lývaj ících.

4.8. Zřizení předmětné sluŽebnosti bylo schváleno Radou města Hradec Králové usnesením
č. RM/20 1 9 / 456 dne 23.04.2019

5



4.9. Technické sluŽby Hradec Králové, ICo: 64809447, se sídlem: Na Brně 362, 500 08
Hradec Králové, vyslovily souhlas s umístěním staveb nové přípojky splaškové kanalizace,
nové vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky, nové rezervní chráničky pro budoucí
napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky
k reklamnímu pylonu v rámci akce ooNovostavba qýrobního a skladovacího areálu
wEsTIFoRM s.r.o., ul. Dřevařská, Hradec Králové - Slezské Předměstí" sdělením ze dne
29.08.2018 čj. TSHK/I446|E| 19.

V. Ustanovení společná azávěrečná

5.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a Že
s jejím obsahem souhlasí.

5.2. Tato smlouvapozbýváúčinnosti, nebude-li stavba nové přípojky splaškovékanalizace,
nové vodovodní přípojky' nové plynovodní přípojky, nové rezervní chráničky pro budoucí
napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky
kreklamnímu pylonu na pozemcích specifikovaných vodst. 1.1. této smlouvy zahájena
nejpozději do 31.I2.202I.

5.3. Tato smlouva rovněž pozbývá účinnosti, nebude-li stavba nové přípojky splaškové
kanalizace, nové vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky, nové rezervní chráničky pro
budoucí napojení sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro
přípojky kreklamnímu pylonu na pozemcích specifikovaných vodst. t'1. této smlouvy
dokončena nejpozději do 3l .12.2022. V případě splnění rozvazovací podmínky dle předchozí
věty, je budoucí oprávněný povinen odstranit stavbu nové přípojky splaškovékanalizace' nové
vodovodní přípojky, nové plynovodní přípojky, nové rezervní chráničky pro budoucí napojení
sítě elektronických komunikací, nového reklamního pylonu a nové elektro přípojky
k reklamnímu pylonu na pozemcích specifikovaných v odst. 1. 1. této smlouvy, pokud nebude
mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

5.4. Smlouvu je moŽno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo
doplňovat text smlouvy je moŽné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami. MoŽnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany rnýslovně vylučují.

5.5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, zníchžkaždá smluvní strana obdrŽí
po dvou vyhotoveních.

5.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy' která ztlstávajíplatnáa účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavanlji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/tč:inným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúěinného. Do té doby platí odpovídajíci úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

5.7. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

za budoucího povinného:

6

za budoucího oprávněného:



V Hradci Králové dne

- f. i2. i;lJ

majetku města

V Hradci Králové dne .. .?.:k,kf

L
Dan Krásný
jednatel společnosti
Westiform s.r.o

Si. r- i r*-

Fi lť,'i j-'^l'-_

ocll:r.r ť :i1'''i1l; ll']i]jí_'iku města
iti lli1iiIi:lil u ltičsta

Les Iti-'sl.ivi:nsliC am ády 408
sii:t itu I lr';'tr!cc Králové r8

t

7



627t7

H

Í slTUAcE _ DoTČENÉ PoZEMKY
pp k.r1. POUCH

so04-
K. . POUCHOV

PROPUSTEK DN
12mp'p.č'20.512 k. . PoUcHoV

REZERVNI CHRANICKA PRO
BUDoUcí NAPoJENÍ SLABoPRoUDU,

'lx DN150, DELKA - 10,5 m

p k.r1.

SJEZD. PLO
EMoVÁNí sl OBRUBOU

PLOCHA - 54

p 98/16466
p.p.č'20512 k. . PoUcHoV
HoRKoVoDNí pŘípolxn
DÉLKA_ 10,5 m,2 x DN50

ES)
PRO

DU
-5,5m

DISTRIBU t0,000 = 233,300 m n.m. B.p.v

VEDENí NN l*@(PrcjektI Novostavba v robního a skladovacÍho areáIu
WEsTlFoRM s.r.o., ul.D eva ská, Hradec
Králové-Slezské P edměsti

lnvestor (Bau er):

WestiÍorm, s' .o.
BÍati šleíanŮ 9o2'1
Hradec KÍálové_slezské P edměsti
500 03
tČo: zss8855s

@westiform

GénerálnÍ prcjektant (Pla n ung sbŮ ro)

ARCHaPLAN s.r.o
BIat i Šleíanu 973/63a
Hradec Králové 500 03
č-eská Republika
ICO;25988565

Zpracovalel dilu (Planer) .

ARCHaPLAN s,r.o
Brat i štefantl 973i/63a
Hradec KÍálové 500 03
česká Republika
ICO:25988565

KA DN,I50

1 803

1981 1 5

o
LKA m,

DN

u (vcEs)
IPOJKAPŘ

POUCHOV
PŘÍPoJKA

DÉLKA -7,25m, DN 2oo

N50

K. . POUCHOV
lZAČNíPŘíPoJKA

DÉLI(A -7,1m, DN 2oo

99,5 m2

p.p.č.205{3 k. . PoUcHoV
OZELENENI - 12,5 m2

p.p.ě.205/3 k. . PoUcHoV
ELEKIRo NAPoJENí PYLoNU
DÉLI<R - 1'55 m, 1x cHRÁNlČM DN150

p.p'č.205/3 k.tl. PoUcHoV
NoVÁ PLYNoVoDNí PŘíPoJKA
DÉLKA- 1,52m, d90 x 5'4

p.p.č.205/3 k. . PoUcHoV
No\aÝ SJEZD - ASFALToVÁ PLocHA

LEMoVÁNí slLNlČNí oBRUBoU
PLOCHA - 99,5 m2

p.p.i.2o5l3 k. . POUCHOV
NOVY PROPUSTEK DN 600

DÉLKY 1gm

p'p.č.205/3 k' . PoUcHoV
NoVÁ VoDovoDNÍ PŘíPoJKA
DÉLKA -3,2m,DN 150

p.p.č.205/3 k.tl. PoUcHoV
REZERVNí cHRÁN|ČKA PRo
BUDoUcÍ NAPoJENí SLABoPRoUDU,
DN15o,oÉLxn-zm

19811

Názer levze (Ánde@gq) Darufr (And Ddn)

Ha (zŇnungd.Iéi)
PP-viRcai l$YÍ2$mli-wďqnD.i'i5lttk6.ttn'{'El{lRo}ÍÍNIlsajt*laeiiYj.dr

(slfrd.léi)

p.p.č.205/3 k.tj. PoUcHoV
HoRKoVoDNÍ pŘípo.lxn
DÉLxR-7m,2xDNso

tNŽeNÝnsrÉ oa.reKry:

FFt lo 01 - Horkovodni pfipojka

E? lo02-Vodovodni p p{kaaareálovévedenivody

F=a| to 03 - EteKlo PnPoJka a areálové vedení eleklíop.p'č'205{3 k. . PoUcHoV
OZELENENI -223,3m2

FJ
FE]
FT=:I
F-arl

lo 04 -Areálové osvětleni

lo 05 . Plynová p Pojka

lo 06 . Kanallzaěni p Pojka a aÍeálové vedeni kanaliace

lo 07 - D íbvá tanal|zace + .kumu|ační a vgakovací obJeKy

lo 08 - P prava PÍo p poJku slaboPÍoudu {l(abel o, - cETlN)

S

Mislo íga'dď/
ulD ffiilki...' 500 tsHEds Kn'bé, k . Pffihov (726559)
p.i. l9&,1 1973 l*i4 1*5 L9&6 ln/i. 

'S88.1SB 
1W10. lS/23 1S121 5A 5{N 2{82 2t6lJ

cást prciektu íPqb,(ťa,

SITUACE STAVBY
Na. Ý kÍeil(zeichnung)

stTUAcE - DoTčENÉ PoZEMKY
KoÍdoYal (Gepí.'') |m. Rcbeí Píx zalézko é člsb (zeichnuw N') 42qm16
vedouci prcjektant íPoÉkíbÍď' |ry. Marln DohÉl D5lun (Dalu ) 7.A.m17

v'pftwa| (aezaiďndl. Bc Pe a zámct#
l 3. llatun Dohnal

Mé tko í|'{ďďab) 1ffi
FoÍfrarffiI)

sup. PD íL.lsl P'š9)

Dokumentace pro zemni rozhodnutí (DUR)

clsb \" |.d (NumÍcr pl )

c-04


